Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

3

EDITAL 007/2024
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, amparado em

excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, e
ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18
da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei Complementar Municipal
18/2011, e ainda considerando:

1. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo I deste Edital a comparecer

conforme local, data e horário indicados no Anexo, para ENTREVISTA prevista no Edital

005/2023 - Estagiários, conforme itens 4.1 e 4.3.

2. O não comparecimento em local e hora determinados no Anexo I, deste Edital,

fará com que o candidato (a) seja eliminado do certame.

Almirante Tamandaré, 01 de agosto de 2024.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

4

ANEXO I

CONVOCAR PARA ENTREVISTA DE ESTÁGIO

DATA: 08/08/2024

ENDEREÇO: Rua Mauricio Rosemann, 15 – Cachoeira (Subprefeitura).

Curso FORMAÇÃO DE DOCENTES
Nº ESTUDANTE HORÁRIO

ENTREVISTA
11 ALESSANDRA ERICA DE OLIVEIRA 8:30

15 DANIELLE RUSSE DE SOUZA 8:30

16 DIENIFER RIBEIRO MATOSO 8:45

13 EDUARDA RHIANNA CANDIDO 8:45

2 EMILY YASMIN FRANÇA DOS SANTOS 9:00

5 FLAVIA BEATRIZ NOBRE DA SILVA 9:00

6 GABRIELA TESSARI ASSUNÇÃO 9:15

8 GABRIELE NEUMANN 9:15

10 GABRIELLY DOS SANTOS SOUZA 9:30

12 GEOVANA PAVONI 9:30

4 GEOVANNA LARIELLY ABREU CANELA 9:45

1 ISABELLE VITORIA MORAES MACHADO 9:45

17 JOÃO VITOR MACHADO DO NASCIMENTO 10:00

7 KETLYN LUANA BORGES 10:00

14 KETOLYN VITORIA DOS SANTOS BARBOSA 10:15

19 KEVILYN SANTIAGO RODRIGUES 10:15

9 THAINA MARTINS DE JESUS 10:30

18 VITORIA KIMBERLY BATISTA PEREIRA 10:30

3 YASMIN SALUSTIANO HENGLE FARIAS 10:45

20  ISABELLE KAROLINA BRUSAMOLIN INDEFERIDO –
Cursando Ensino
Médio Regular

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

5

Curso PEDAGOGIA
CLAS

S.
ESTUDANTE NOTA

1 ERIKA ALVES DOS ANJOS 10:45

2 NOEMI ARAUJO VARGAS RIBEIRO 10:45

3 GABRIELE LIBANIA BRUSAMOLIN INDEFERIDO –
cursando 1º
período

                                                                  Curso EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS
S.

ESTUDANTE NOTA

1 PEDRO KLERISTON MATOS LISBOA 9:00

Almirante Tamandaré
Prefeitura da Cidade

Secretária Municipal de Recursos Humanos

6